

Trax-Brw Sp.z o.o.
 Armii Krajowej 2
 37-200 Przeworsk
 tel: +48 16 649 31 30
sekretariat.trax@brwsa.pl

TRAX 
 KARTA PRODUKTU

**BLACK
 RED
 WHITE**

Nazwa modelu | **IKKA**



Wymiary gabarytowe mebla (cm)				Opis opakowania											
Wysokość	81			Ilość sztuk w naczepie 80 m3											
Głębokość	45			Ilość produktów w paczce			2								
Głębokość siedziska	37			Instrukcja montażu			TAK	NIE	X						
Szerokość	41			Instrukcja użytkowania			TAK	NIE	X						
Wysokość z siedziskiem	47			Produkt zmontowany			TAK	X	NIE						
Wysokość z podłokietnikiem	-			Podłokietniki zamontowane			TAK	NIE	X						
Materiał	buk	X	dąb	sosna		Wymiary paczek (cm) i wagi (kg)									
Cechy mebla	Siedzisko			Oparcie			Waga 1 szt. netto		4,1						
Płyta HDF	TAK		NIE	X	TAK		NIE	X	Lp.	Długość	Szerokość	Wys.	Masa.	Obj.m3	
Płyta wiórowa	TAK	X	NIE		TAK		NIE	X	1.	58,5	95	45,5	10	0,25	
Pianka PU	TAK	X	NIE		TAK		NIE	X	2						
Bonell	TAK		NIE	X	TAK		NIE	X	<p>Wzornik kolorystyczny TRAX: Jest materiałem poglądowym i nie stanowi podstawy do reklamacji. Możliwość pojawienia się różnic kolorystycznych i wyeksponowania rysunku drewna pomiędzy poszczególnymi elementami i egzemplarzami mebla jest dowodem naturalnego pochodzenia surowca i nie stanowi o jego wadzie.</p> <p>Wzornik tkanin TRAX: jest materiałem poglądowym i nie stanowi podstawy do reklamacji. Istnieje prawdopodobieństwo występowania innych odcieni kolorystycznych tkanin oraz innego splotu, wynikających z różnych partii zamawianego materiału.</p> <p>UWAGA: Na czas transportu wyrób jest zabezpieczony i zapakowany w odpowiedni sposób, który chroni go przed urazami mechanicznymi. Mimo tego należy obchodzić się z opakowaniami delikatnie i w żadnym wypadku nie można paczkami rzucać. Taśmy klejące należy usuwać ręcznie</p>						
Sklejka	TAK		NIE	X	TAK		NIE	X							
Sprężyny faliste	TAK		NIE	X	TAK		NIE	X							
Pas tapicerski	TAK		NIE	X	TAK		NIE	X							
Drewno bukowe	TAK		NIE	X	TAK	X	NIE								
Elem. ozdobne	Siedzisko			Oparcie											
Guziki	TAK		NIE	X	TAK		NIE	X							
Gwoździe	TAK		NIE	X	TAK		NIE	X							
Tasiemka	TAK		NIE	X	TAK		NIE	X							
Sznurek	TAK		NIE	X	TAK		NIE	X							
Przeszycia	TAK		NIE	X	TAK		NIE	X							
<p>Niniejsza karta produktu nie jest ofertą handlową w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego. W ramach ogólnego udoskonalania produktów, zgodnie z wymogami rynkowymi i prawnymi producent TRAX- BRW Sp. z o. o. zastrzega sobie prawo do wprowadzania w dowolnej chwili zmian konstrukcyjnych w oferowanych meblach nie zmieniając ich ogólnego charakteru</p>															